
 

 

 
2023 年 5 月吉日 

  

Sevenseeds 株式会社 

 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 さて、御高承の通り、原材料及び部品等の仕入価格の高騰、電気

代の高騰、物流コスト等の上昇が相次いでいる中、当社では、生産性合理化やコスト削減を

推進して価格維持に努めて参りましたが、 自社努力による対応では困難な状況となって参

りました。 このため、誠に心苦しい限りではございますが、校正や整備の技術費および受

託試験の価格改定をさせて頂きたく存じます。今後、一層のサービス向上に努め皆様のお役

に立てるよう尽力して参りますので、何卒、ご理解を賜りたく宜しくお願い申し上げます。  

敬具 

 

 

 

記 

 

● 価格改定時期：2023 年 9 月 1 日(金) 発行見積書分からの適用となります。  

 

本件に関するお問合せ先: Sevenseeds 株式会社 営業部 TEL 03-5987-2671 

以上 

 


